
X
MR Licitacoes Ltda

/ Ov
XDestinado a Sobral-CE

Pregao Eletronico N°.: 22026

Portal Banco do Brasil

Sr. (a) Pregoeiro,

Conforme solicitado, a empresa MR Licita9oes Ltda de CNPJ 41.687.100/0001-15,

localizada na Rua Charqueada n° 178, bairro Paralso, Cajamar-SP vem apresentar sua
proposta de pre90 para Licita9ao conforme colocado abaixo:

a,
XI- r-:-ID: 954872

Valor
Unitario

TotalUnidade QuantidadeItem Produto Marca

Alcool 70%, liquido, etilico hidratado,
Antissdptico, uso domdstico em geral,
frasco Com 500 ml. Descriÿao

ytomplementar: embalagem com
Identificagao do produto e marca do
Fabricante, data de fabricaÿo, prazo de
Validade. Registro na Anvisa._

R$ R$HANDS
FREE03 FRASCO 12.685

3,39 43.002,15

Alcool 70%, liquido, etilico hidratado,
Antisseptico, uso domestico em geral,
frasco Com 500 ml. Descriÿo
complementar: embalagem com

Identifica9ao do produto e marca do
Fabricante, data de fabricag&o, prazo de
Validade. Registro na Anvisa_

R$R$HANDS
FREE

4.22604 FRASCO
14.368,353,39

Valor Total: CINQUENTA E SETE MIL E TREZENTOS E SESSENTA
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS._ R$

57.370,50

Valor: CINQUENTA E SETE MIL E TREZENTOS E SESSENTA

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Declaro que o objeto sera produzido e entregue de acordo com o estipulado.

Declaro que os pre90S contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como
e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administra9ao,
materials, servÿos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, frete, embalagens e outros
necessarios ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.

Dados da Proponente:
RAZAO SOCIAL: MR Licita9oes Ltda
ENDEREÿO COMPLETO: Rua Charqueada, N° 178
TELEFONE: (31) 98820- 4945 (37) 98803-0800 Sandra
E-MAIL: nn-licitacaoltda@mnail.com

Insc. Est.: 241.151.111.11 1

ES.
CNPJ: 41.687.100/000M5
Endercfo: Rua Charqueada, N° 178
Bairro: Paralso (Polvilho)
Tel.: (II) 4448 - 9220 (37) 98803-0800 Sandra

07.794.110
: • .,AhV gnKiij,com



MR Licitacoes Ltda
\

$/
\

Dado do Representante Legal:
NOME: Sandra Mara Gomes Peixoto
PROFISSAO: Procuradora.
CPF: 653.213.246-20
RG: M-4026577
DOMICILIO: Rua Miguel de Souza, N°145, Ermida/Divinopolis-MG.

CARGO EMPRESARIAL: Procuradora.

U

%

Dados Bancarios:
Banco Sicoob - 756
AG 4390
Conta corrente 47.934-9
CNPJ: 41.687.100/0001-15
E-mail para contato: mrlicitacao11daMjgmai1.com
Responsavel: (11) 444*8 - 9220 (37) 98803-0800 Sandra

Cajamar, 02 de Setembro de 2022

Assinado de forma
SANDRA
MARA GOMES MARA GOMES

PEIXOTO:653
21324620

digital por SANDRA

PEIXOTO:65321324
620
Dados: 2022.09.02
11:21:26 -03'00’

MR Licitagdes Ltda.
Sandra Mara Gomes Peixoto CPF: 653.213.246-20 RG: M-4026577

(Procuradora)

insc. Est.: 241.151.111.111
Cep: <

E-Mail:

CNPJ: 41.687.100/0001-15
Endereÿo; Rua Charqucada, N° 178
Bairro: Paralso
Tel.: (11) 4448

07.794.1 10
mtiianKaullda W gniail(Polvilno)

- 9220 (37) 98803-0800 Sandra


